
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO TŘINEC 
MAGISTRÁT MĚSTA TŘINCE 
ODBOR PRÁVNÍ 
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 

 

IČ 00297313 
DIČ CZ00297313 

Č. ú. 1621781/0100  

IDDS 4anbqsj 
Fax 558 306 143 
Telefon 558 306 111 

www.trinecko.cz 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    Profil zadavatele 
ZE DNE:    
ČÍSLO JEDN.: MMT/04094/2020  

 

 (E-Zak) 
SPIS. ZN.: MMT/01069/2020  
   
VYŘIZUJE: Petr Kulich  
TELEFON: 558 306 217  
E-MAIL: petr.kulich@trinecko.cz  
   
DATUM: 2020-01-20   

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce  

„Revitalizace zeleně na ulici Frýdecká, Třinec“ 

 

Zadavatel na základě dotazu jednoho z uchazečů podává všem dodavatelům vysvětlení k 
zadávací dokumentaci 
 
Dotaz č. 1  
 
V zadávací dokumentaci a ve smlouvě je uveden termín splnění (dokončení) veřejné zakázky do 
31.5.2020. Dle rozpočtu se má ale provést výsadba jarně kvetoucích cibulovin, kdy se tyto 
cibuloviny vysazují vždy na podzim. Tudíž nelze splnit termín realizace do 30.5.2020 a přitom i 
vysadit cibuloviny uvedené v rozpočtu. Prosíme o objasnění tohoto rozporu a upravení termínu 
realizace.  
 
Odpověď: 
 
PD byla zpracovávána pro předpokládanou podzimní realizaci výsadeb. Zadavatel na základě 
upozornění uchazeče provádí změnu v technologickém postupu výsadby. Pro výsadbu všech 
vegetačních prvků musí být dodržen původní termín do 31.05.2020 a v případě výsadby cibulovin je 
termín realizace posunut do 30.10.2020.  
 
S odkazem na výše uvedené provedl zadavatel změnu textu v návrhu smlouvy o dílo v  čl. 2.1. , v čl. 
3.5. a v čl. 4.2 (všechny nově opravené texty jsou pro lepší přehlednost zeleně zvýrazněny) a 
opravená příloha č. 4 ZD je přílohou tohoto vysvětlení. Původní přílohu č. 4 ZD považujte tímto za 
neplatnou a do své nabídky použijte OPRAVENOU přílohu č. 4 ZD.  
 
Dotaz č. 2  
 
V zadávací dokumentaci v bodě 5.4. Technická kvalifikace je uvedeno, že uchazeč má uvést: min. 
2 služby obdobného charakteru. Obdobným charakterem se rozumí poskytnutí služeb spočívajících 
ve výsadbě zeleně, zejména stromů, keřů či cibulovin v kompozičních vazbách apod. Přičemž každá 
služba musí být v minimální hodnotě 1.000.000,- Kč bez DPH.  
Chápeme to dobře, že obě dvě služby musí být v min. hodnotě 1 mil Kč a součástí každé z nich musí 
být výsadby stromů, keřů a i cibulovin současně? 

 

 



Strana 2 z 2 

Odpověď: 
 
Zadavateli postačuje, aby každá ze zakázek byla v minimální hodnotě 1.000.000,- Kč bez DPH a u 
každé ze zakázek by byla předmětem výsadba zeleně, zejména stromů, keřů nebo cibulovin. 
Současně prováděná výsadba stromů, keřů a cibulovin v rámci předmětu každé předložené služby 
není podmínkou. Např. bude-li předmětem jedné služby hodnotě 1.000.000,- Kč bez DPH výsadba 
pouze keřů a druhé služby hodnotě 1.000.000,- Kč bez DPH výsadba pouze cibulovin – je toto 
dostačující.   
 
S ohledem na opravu přílohy č. 4. ZD – Návrh smlouvy o dílo spočívající v rozdělení termínu realizace 
požadovaných prací stanovuje zadavatel nový konec lhůty pro podání nabídek na 05.02.2020 v 09:30 
hod.  
 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají beze změn. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rafał Zawadzki 
vedoucí odboru 
 
Příloha: OPRAVENÁ Příloha č. 4 ZD - Návrh smlouvy o dílo 


		2020-01-20T15:09:29+0100
	Mgr. Rafał Zawadzki




